РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2020 года                           №41-па

Об утверждении  штатного расписания

Администрации Панинского

сельсовета Медвенского района
Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Панинский сельсовет», решением Собрания депутатов Панинского сельсовета от 29.06.2012 года № 5/38 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области» (с изменениями и дополнениями), Администрация Панинского сельсовета Медвенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое штатное расписание администрации Панинского сельсовета Медвенского района Курской области (Приложение №1).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Панинского сельсовета от 04.06.2020 года № 58-па «О штатном расписании администрации Панинского сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2020 года.
Глава Панинского сельсовета                                                        Н.В. Епишев
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Панинского сельсовета

от 30.04.2020 г.№41-па

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Администрации Панинского сельсовета Медвенского района

	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во единиц
	Должностной

оклад

	1
	Заместитель Главы Администрации Панинского сельсовета Медвенского района
	1
	9078,28

	2
	Начальника отдела бюджетного учёта и отчётности, главный бухгалтер Администрации Панинского сельсовета Медвенского района
	1
	8510,88

	ИТОГО
	2
	17589,16

	Служба хозяйственного обеспечения

	5
	Водитель
	0.5
	1430,20

	6
	Уборщица
	0.5
	1007,71

	ИТОГО
	1
	2437,91

	ВСЕГО
	3
	20027,07